En cumplimiento de lo establecido en la Ley N° 1015 y Decreto Provincial Nº 674/11 – Anexo II – Articulo 34º - 
Punto 58, por la naturaleza de la contratación (Ley 1015 Art. 18 Inc. K), Decreto Provincial Nº 188/23, Resoluciones 
O.P.C. N° 202/2020, Nº 84/2020 y Nº 17/2021, se deja constancia que la oferta presentada a orden 30, por la suma total 
de $24.000.000,00 (VEINTICUATRO MILLONES con 00/100), cumple con lo requerido por esta Secretaría y no resulta 
inconveniente para el Estado de Tierra del Fuego.

 

   Sin otro particular, saludo atentamente.

 

Lic. Matias Ezequiel CALDERINI 
Secretario de Servicio Digitales 

Agencia de Innovación Tierra del Fuego AeIAS